臺灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處　函
地址：24250 新北市新莊區思源路169號8樓
電話：02-2996-7977
傳真：02-2996-7631
                                                 聯絡人及電話：楊錦芳  分機：25

受文者：本處會員檔　　號：
保存年限：

發文日期：中華民國112年3月3日
發文字號：台區水公會新北字第112025號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：裝

主旨：為內政部營建署下水道工程處辦理112年度下水道用戶排水設備承裝技術訓練(北區第一梯次)，如有意願參訓者，請儘速向內政部營建署下水道工程處報名，請查照。
說明：1.報名時間：自112年3月7日至3月9日截止。
2.上課時間：112年5月3日至5月5日共三天。
      3.上課地點：台北市政府工務局衛生下水道工程處迪化污水處理廠。(台北市大同區酒泉街235號)。
4.費用：報名費每人2,600元(含證書費200元)，購買郵政匯票，抬頭請開：內政部營建署。
5.報名請逕向主辦單位報名。
6.相關書表請自內政部營建署網站下載，最新消息→業務新訊
(https://www.cpami.gov.tw/)
[image: ]
正本：本處會員
副本：

[bookmark: _GoBack]主任委員  張 炎 生訂
線

image1.emf